

ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ ΔΗΜΟΠΡΑΤΗΣΗΣ

Α/Α	Είδος Εργασιών	Κωδικός Άρθρου	Κωδικός Αναθεώρησης	Α.Τ.	Μον. Μετρ.	Ποσότητα	Τιμή Μονάδας (Ευρώ)	Δαπάνη (Ευρώ)	
								Μερική Δαπάνη	Ολική Δαπάνη
[1]	[2]	[3]	[4]	[5]	[6]	[7]	[8]	[9]	[10]
	1. ΕΡΓΑΣΙΕΣ ΟΔΟΠΟΙΙΑΣ								
1	Εκθάμνωση εδάφους με δενδρύλια περιμέτρου κορμού 0,26 - 0,40 m	ΝΑΟΙΚ 20.01.02	ΟΙΚ 2101	1	m2	200,00	5,60	1.120,00	
2	Γενικές Εκσκαφές σε έδαφος γαιώδες - ημιβραχώδες	ΝΑΟΔΟ Α02	ΝΟΔΟ 1123.Α	2	m3	200,00	8,30	1.660,00	
3	Εκσκαφή θεμελίων τεχνικών έργων και τάφρων πλάτους μέχρι και 3,00 m	ΝΑΟΔΟ ΑΙΒ01	ΝΟΔΟ 2151	3	m3	600,00	3,08	1.848,00	
4	Ασφαλτική συγκολλητική επάλειψη	ΝΑΟΔΟ Δ04	ΝΟΔΟ 4120	4	m2	33.000,00	0,45	14.850,00	
5	Ασφαλτική στρώση κυκλοφορίας, συμπτυκνωμένου πάχους 0,05 m με χρήση κοινής ασφάλτου	ΝΑΟΔΟ Δ08.1	ΝΟΔΟ 4521Β	5	m2	25.800,00	8,08	208.464,00	
6	Ασφαλτικές στρώσεις μεταβλητού πάχους επιμετρούμενες κατά βάρος	ΝΑΟΔΟ Δ06	ΝΟΔΟ 4421Β	6	ton	364,00	81,84	29.789,76	
7	Προσαρμογή φρεατίου (ανύψωση ή καταβίβασις) στην στάθμη του οδοστρώματος και αντικατάσταση εσχάρας	ΝΑΥΔΡ 16.27ΣΧ.1	ΟΙΚ 2226	7	MM	15,00	60,00	900,00	
8	Σκυρόδεμα κατηγορίας C20/25 ρειθρών, επενδεδυμένων τάφρων, διαμόρφωσης πυθμένα	ΝΑΟΔΟ ΑΙΒ29.4.1	ΝΟΔΟ 2522	8	m3	450,00	71,50	32.175,00	
9	Χαλύβδινος οπλισμός σκυροδεμάτων, χαλύβδινο δομικό πλέγμα B500C	ΝΑΟΔΟ Β30.3	ΥΔΡ 7018	9	kg	5.511,00	1,15	6.337,65	
	Σύνολο : 1. ΕΡΓΑΣΙΕΣ ΟΔΟΠΟΙΙΑΣ							297.144,41	297.144,41
	Άθροισμα								297.144,41
	Προστίθεται ΓΕ & ΟΕ							18,00%	53.485,99
	Άθροισμα								350.630,40
	Απρόβλεπτα							15,00%	52.594,56
	Άθροισμα								403.224,96
	Πρόβλεψη αναθεώρησης								0,85
	Άθροισμα								403.225,81
	ΦΠΑ							24,00%	96.774,19
	ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ								500.000,00

Οι μελετητές

ΕΓΚΡΙΘΗΚΕ
Ο Διευθυντής

ΜΑΡΚΟΥΛΑΚΗ ΜΑΡΙΑΝΝΑ
ΠΟΛΙΤΙΚΟΣ ΜΗΧΑΝΙΚΟΣ ΔΗΜΟΥ ΡΕΘΥΜΝΗΣ

ΤΖΑΝΑΚΑΚΗ ΠΟΠΗ
ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΡΙΑ ΠΡ/ΝΗ Δ/ΝΣΗΣ
ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ ΔΗΜΟΥ ΡΕΘΥΜΝΗΣ